ओरम्
सुखान्तो विबुधवन्
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 20 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 29 जुलाई, 2018

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 20, 26-29 जुलाई 2018 तदनुसार 14 श्रावण सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

सभा

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

विद्य ते सभे नाम नरिष्ठा नाम वा असि।

ये ते के च सभासदस्ते मे सन्तु सवाचसः ॥

-अथर्व० ७।१२।२

शब्दार्थ-हे सभे=सभे! ते = तेरा नाम = नाम विद्य = हम जानते हैं। वै = सचमुच तू नरिष्ठा = मानव-हितकारिणी नाम = प्रसिद्ध असि = है।